
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

„Evropský zem ědělský fond pro 
rozvoj venkova: Evropa investuje do 

venkovských oblastí“  
Evropská unie  

Projekt „Kanalizace Klešice“  je realizován za finan ční spoluú časti EU v rámci Opera čního 
programu rozvoje venkova ČR na období 2007-2013 

opat ření: Obnova a rozvoj vesnic  

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

ppooddll iimmii ttnníí  vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  

Způsob zadání: užší řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 210038 (evidenční číslo formuláře 7202010010038, 7203010010038)  

Datum zahájení otevřeného řízení: 20. 3. 2012 
Název veřejné zakázky: 

KKAANNAALLIIZZAACCEE  KKLLEEŠŠIICCEE  

 

ZADAVATEL : Obec Klešice     
zastoupená starostkou obce, paní Marií Starou 
Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec 
IČ: 15054195 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

KANALIZACE KLEŠICE  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

KANALIZACE KLEŠICE  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Obec Klešice 
� statutární zástupce: starostka obce, paní Marie Stará  
� adresa sídla: Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec  
� IČ: 15054195 
� DIČ: CZ15054195 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je dodávka stavby, která je technicky definována 
zpracovanou projektovou dokumentací.  
Součástí díla „K ANALIZACE KLEŠICE“  jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní 
dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a 
obecně technickými požadavky na výstavbu. 

Stavba je navržena z důvodu potřeby likvidace splaškových odpadních vod z obce Klešice. 
Systém gravitační kanalizace zakončené centrální čerpací stanicí s čerpáním na ČPV byl 
zvolen s přihlédnutím k volné kapacitě ČOV v Heřmanově Městci a relativně krátké trase 
výtlačného řadu. 

Navržený kanalizační systém je rozdělen na 3 funkční celky: 
� Stoka SA a její přítoky zakončeny ČS1, ze které jsou odpadní vody čerpány výtlačným 
řadem V1 do koncové šachty stoky B a dále tečou samospádem na ČS2 

� Stoka SB a její přítoky zakončeny ČS2, ze které jsou odpadní vody čerpány výtlačným 
řadem V2 do koncové šachty před hrubými česlemi na ČOV 

� Stoka SC je zakončena ČS3. Výtlačný řad je připojen k výtlaku V2 cca 2 km od čerpací 
stanice ČS3.  

Projekt zahrnuje výstavbu 1 414,4 m výtlačného potrubí z PE 100 SDR 17 90x5,4, 2 430 m 
gravitačního potrubí PP UR 2 DN 250 a 300, 35 m odlehčovací stoky PVC 400/378, 3 ČS, 3 
armatury pro odvzdušnění výtlaku, 1 štěrbinovou odlehčovací komoru, kanalizační revizní 
šachty, protlaky pod komunikací a vodním tokem. 

Součástí předmětu plnění je dále zpracování prováděcí projektové dokumentace 
technologické části díla, dokumentace skutečného provedení díla, zpracování provozního a 
havarijního řádu čerpacích stanic a kanalizace, vytýčení inženýrských sítí dotčených 
stavbou, geometrické zaměření provedené stavby v digitální podobě v návaznosti na 
pozemky dle katastrální mapy, geometrický plán skutečného stavu a předání všech dokladů, 
revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení.  

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-8 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

KANALIZACE KLEŠICE  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH  23 245 086,00 Kč 

DPH 20% 4 649 017,00 Kč 

Celková cena v četně DPH  27 894 103,00 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

užší podlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

Skanska a.s.  Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4, Chodov 

IČ: 26271303 DIČ: CZ26271303 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena:  23 245 086,-- Kč bez DPH, tj. 27 894 103,-- Kč vč. DPH  

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  23 245 tis. K č 100% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 0 tis. K č   0% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

Skanska a.s.  
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov 
IČ: 26271303 

23 245 086,00 Kč 

BERGER BOHEMIA, a.s.  
Klatovská 410, 320 64 Plzeň – město 
IČ: 45357269 

25 579 717,00 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

KANALIZACE KLEŠICE  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

„Sdružení firem LBtech a.s. a EVT Stavby 
s.r.o.“ 
sídlo sdružení: LBtech a.s., Moravská 786, 
570 01 Litomyšl 
vedoucí účastník sdružení: LBtech a.s.  
Moravská 786, 570 01 Litomyšl 
IČ: 15035808 
účastník sdružení: EVT Stavby s.r.o. 
V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy 
IČ: 25260766 

25 809 439,00 Kč 

VHS Bohemia  a.s. 
Haškova 153/17, 638 00 Brno, Lesná 
koresp. adresa: Revoluční 1180/44, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 
IČ: 47910305 

26 316 849,00 Kč 

KVIS Pardubice a.s.  
Rosice 151, 533 53 Pardubice 
IČ: 46506934 

23 447 288,00 Kč 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
koresp. adresa: odštěpný závod Dopravní stavby 
VÝCHOD, oblast Pardubice, Tovární 1112, 537 01 
Chrudim 
IČ: 48035599 

23 957 154,00 Kč 

LB 2000, s.r.o.  
U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc, Holice 
IČ: 64618081 

29 621 037,00 Kč 

GEOSAN GROUP a.s.  
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
koresp. adresa: U Průhonu 32, 170 00 Praha 7 
IČ: 25671464 

23 795 027,00 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní zájemci ani uchazeči. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

KANALIZACE KLEŠICE  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 23. 8. 2012 
 
 


		2012-08-23T12:51:32+0200
	Martina Gabrielová




